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WorldSkills Lyon 2024 – Suomen kilpailijahaku 

Skills Finland on käynnistänyt valmistelut WorldSkills Lyon 2024 -kilpailuun osallistumiseksi. 

Koulutuksen järjestäjillä ja näiden yhteistyökumppaneilla on mahdollisuus lähettää kilpailijoita 

Ranskan Lyonissa 10.–15.9.2024 järjestettävään kilpailuun.  

 

Osallistumisemme keskeisenä tavoitteena on edistää suomalaista huippuosaamista sekä kehittää 

ammatillista koulutusta ja omaa kansallista kilpailujärjestelmäämme. Keskeisenä tavoitteena on 

lisäksi ammatillisen koulutuksen maailmanlaajuisen yhteistyön edistäminen.  

 

Haemme Suomen ammattitaitomaajoukkueeseen kilpailijoita liitteessä 3 mainittuihin lajeihin, joihin 

on nimetty suomalainen ekspertti. Kilpailijan joukkueeseen ilmoittaa lajipäällikkö liitteen 2 

lomakkeella. Suomen tavoite on, että kaikki maajoukkueen jäsenet saavuttavat kilpailussa 

vähintään Medallion for Excellence -tason. 

WorldSkills Lyon 2024 -kilpailu 

WorldSkills Lyon 2024 on järjestyksessään 47. ammattitaidon maailmanmestaruuskilpailu, johon 

osallistuu kilpailijoita 60 eri maasta. Kilpailussa ratkotaan maailmanmestaruudet yli 60 lajissa, jotka 

edustavat ammatillisen koulutuksen eri aloja. Kilpailuun on alustavasti rekisteröity noin 1000 

kilpailijaa. 
 

Kilpailu on nelipäiväinen ja kilpailuaika 15–22 tuntia. Tapahtuma järjestetään 10.–15.9.2024. 

Kilpailun yhteydessä järjestetään runsaasti oheistapahtumia, kuten seminaareja. 

 

Lisätietoja WorldSkills Lyon 2024 -kilpailusta: https://worldskills.org/what/competitions/worldskills-

lyon-2024/ 

Kilpailijoiden valinta 

Kilpailijoiden tulee olla kilpailuvuonna 22 vuotta täyttäviä (syntymävuosi 2002) tai sitä nuorempia.  
 
Poikkeuksia ovat lajit 14 Lentokonehuolto ja 48 Teollisuus 4.0, joissa kilpailijat saavat olla 
kilpailuvuonna 25 täyttäviä (syntymävuosi 1999) tai sitä nuorempia. 
 
Suurin osa kilpailulajeista on yksilölajeja. Parilajeja ovat 23 Robotiikka, 37 Viherrakentaminen sekä 

48 Teollisuus 4.0. 

 

Maajoukkueeseen ilmoitettava kilpailija valitaan kaikille avoimella karsintakilpailulla, jonka järjestää 

kunkin lajin lajipäällikkö. Lajipäällikkö lähettää ehdotuksen kilpailijasta Skills Finlandille lomakkeella 

(liite 2). Parilajeissa kilpailijoista täytetään omat lomakkeensa. Lajipäällikön ehdotuksen liitteeksi 

Skills Finlandille toimitetaan kilpailijan vapaamuotoinen CV sekä SWOT-analyysi (liite 4). 
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Niissä uusissa lajeissa, joissa valmennusjärjestelmää ei vielä ole, eikä siten lajipäällikköäkään, 

valmennuksen ja kilpailijoiden valinnan organisoinnista vastaa Skills Finlandin nimeämä ekspertti 

yhdessä karsintakilpailuun osallistuvien ehdokkaiden taustatahojen kanssa. Tällöin ekspertti 

ilmoittaa karsinnan voittaneen kilpailijan maajoukkueeseen. 

 

Skills Finland nimeää maajoukkueen marraskuussa 2023 lajipäällikköjen tekemien 

kilpailijailmoitusten perusteella, mikäli lajia ja kilpailijaa koskevat kriteerit (liite 1) toteutuvat. 

Kilpailijoiden osallistumisen kustannukset ja rahoitus 

Kilpailijan lähettävä taustataho sitoutuu vastaamaan kaikista valmentautumisen ja osallistumisen 

aiheuttamista kustannuksista. Kustannuksien rahoittamiseen voivat osallistua myös lajien tai 

oppilaitosten muut yhteistyökumppanit.  

 

Tämänhetkisen arvion mukaan kilpailijan pakettihinta on noin 8000 euroa. Kilpailujärjestäjän 

perimän osallistumismaksun lisäksi pakettihinta kattaa kilpailijoiden osalta majoituksen, matkat 

Helsinki–Lyon–Helsinki, maajoukkueen edustus- ja vapaa-ajan asut, esite- ja 

promootiomateriaalin, muille kilpailijoille jaettavat lahjat, tukitiimin palvelut, maajoukkueleirityksen 

sekä vakuutukset leirien ja kilpailumatkan ajalle.  

 

Yllä mainitun pakettihinnan lisäksi lähettäjän rahoitettavaksi jää kilpailijan työasu kilpailussa sekä 

matkat ja majoituskustannukset kotimaassa, esimerkiksi maajoukkueleirien aikana. Lisäksi 

työkalupakkien kuljetuskustannukset veloitetaan todellisten kustannusten mukaisesti.  

 

Lopulliset osallistumiskustannukset selviävät, kun järjestäjä on vahvistanut kaikki osallistujilta 

perittävät kustannukset. Skills Finland laskuttaa osallistumiskustannukset sen jälkeen, kun 

kilpailijoiden ja eksperttien lopulliset valinnat on tehty ja osallistumismaksu vahvistettu. 

 

Lähettävät tahot ja heidän yhteistyökumppaninsa voivat hyödyntää Skills Finlandin tuottamaa 

maajoukkueen verkkosivua ja kilpailijoiden työvaatteita joko omaan tai yhteistyökumppaniensa 

näkyvyyteen. Kilpailujärjestäjä toimittaa ohjeet sponsorilogojen käytöstä kilpailun aikana. 

Maajoukkueleirit 

Maajoukkue valmentautuu tulevaa kilpailumatkaa varten maajoukkueleireillä. Kilpailijat saavat 

leireillä opastusta kilpailuvalmiuden kasvattamiseen, henkisen ja fyysisen kunnon kehittämiseen 

sekä kilpailumatkan käytännön asioihin liittyen. Leirien päätavoitteena on joukkueen tiimiytyminen 

ja jäsenten tutustuminen toisiinsa. Maajoukkueleireistä vastaavat Skills Finlandin nimeämät 

joukkueenjohtajat, jotka luotsaavat joukkuetta myös kilpailumatkalla. 

 

Maajoukkueelle järjestetään viisi maajoukkueleiriä ennen kilpailua ja palauteleiri kilpailun jälkeen. 

Lisäksi pidetään neljä etätapaamista. Maajoukkueleirit ovat kaikille pakollisia. Joukkue lähetetään 

matkaan virallisessa lähettämistilaisuudessa ja palkitaan palkitsemistilaisuudessa. 



Maajoukkueleirit ja etätapaamiset 

Pvm ja aika Tilaisuus Paikka 

9.1.2024 klo 9–12 etätapaaminen Teams 

24.1.2024 maajoukkueleiri  Helsinki 

14.2.2024 klo 9–11 etätapaaminen Teams 

12.-13.3.2024 maajoukkueleiri eksperttien kanssa ilm. myöhemmin 

26.4.2024 klo 9–11 etätapaaminen Teams 

20.–23.5.2024 Taitaja2023 Kuopio Kuopio 

5.-6.6.2024 maajoukkueleiri eksperttien kanssa ilm. myöhemmin 

13.8.2024 klo 9–11 etätapaaminen Teams 

23.8. tai 30.8.2024 lähettämistilaisuus (ekspertit mukana) Helsinki 

10.–15.9.2024 (matkapäivät tarkentuvat) WorldSkills Lyon 2024 Lyon, Ranska 

27.9. tai 4.10.2024 palkitsemistilaisuus (ekspertit mukana) Helsinki 

Kilpailijaehdotuksen lähettäminen 

Pyydämme teitä lähettämään ehdotuksenne kilpailijaksi oheisella lomakkeella (liite 2) viimeistään 

30.9.2023. Huom. ehdotuksella on oltava lajipäällikön hyväksyntä ja taustayhteisön sitoumus.  

 
Mukaan liitetään kilpailijan vapaamuotoinen CV sekä SWOT-analyysi (liite 4).  
 
Kustakin kilpailijaehdokkaasta täytetään oma lomakkeensa. 
 
Täytetyt ja allekirjoitetut lomakkeet pyydetään palauttamaan liitteineen 30.9.2023 mennessä joko 
sähköpostilla (emmi-maria.husu@skillsfinland.fi) tai kirjeitse (Skills Finland, Emmi-Maria Husu, 
Simonkatu 12 B 24, 00100 Helsinki). Merkitse kuoreen ”WorldSkills-kilpailijavalinta”. 

Lisätietoja 

Hannu Immonen  Teija Ripattila 

tekninen delegaatti, WorldSkills huippuvalmennuspäällikkö, joukkueenjohtaja 
hannu.immonen@skillsfinland.fi  teija.ripattila@skillsfinland.fi 
050 594 8260  040 455 2020  

Liitteet 

Liite 1. Kilpailijan lähettämisen ehdot 

Liite 2. Ehdotus maajoukkueeseen valittavasta kilpailijasta 

Liite 3. Lajit, joihin haetaan kilpailijoita  

Liite 4. Kilpailijan SWOT-analyysi 
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